dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

729-22

730-22

731-22

732-22

733-22

734-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLEHKUN»

00O «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCKUMON
OLLEHKN»

000 «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLLEeHKN»

00O «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLLeHKN»

000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBNUCUMON
OLLEHKN»

00O «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucumMon
OLLEHKN»

CBepeHun

3anueBa AcTpa BuTtanbeBHa

007166

11.02.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.04.2022

16.05.2022

13.05.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

OOoHOKOMHaTHas KBapTupa

Hexxunoe nomeuleHne

KBapTupa

DKCKaBaTop NOrpy3yunk

AsTonnaTtdopma

CneuaBTOMOOUIIBL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



735-22

000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO

- 17.06.2022
He3aBUCUMON

OLEHKW»

KabenbHas nuHus

PbiHOYHas



