Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зайцева Астра Витальевна 007166 11.02.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					729-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	05.04.2022	Однокомнатная квартира	Рыночная
					730-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	16.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная
731-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	13.05.2022	Квартира	Рыночная					
732-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.06.2022	Экскаватор погрузчик	Рыночная					
733-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.06.2022	Автоплатформа	Рыночная					
734-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	09.06.2022	Спецавтомобиль	Рыночная					

735-22	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	17.06.2022	Кабельная линия	Рыночная
--------	---	------------	-----------------	----------